fCA

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N^SS^/ZOll/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

yanderlei Bastos Gonçalves

Prêsidente da .Câmara de Vereadores
Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Lei N" 3.588 de 23 de abril de 2021.

Nova Venécia/ES, 27 de abril de 2021. - :

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

Protocolo N°

Recebido em ^ I ÚX:\ Í
Horário horas

Rubiicâ

Senhor Presidente; ^

Servimo-nos do presente, para encaminhar a essa colenda casa. de leis, a lei abaixo

elehcáda, devidamente sancionada, para os devidos fins:

> LEI N" 3.588, DE 23 DE ABRIL DE 2021 - DISPÕE SOBRE A

REESTRUTURAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ÃGOMPAÍNÍIÃ^E^ social (CACS) DO FUNDO DÍ

, EM

CONFORMIDADE COM O ART. 212-A DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E
REGULAMENTADO NA FORMA DA LEI FEDERAL N° 14.113/2020.

Atenciosamente,

0F'?r"\3Hp 00'DEL:
1) RecebUo para arquivamento. ;

2) Arquiía-sé aiiexadp 00 procf^oonespondanto:

:dé ^ ip° StóiOói l ■

Em. 05
para:

Da|a: V" / 1 m

Presidente CMNV^ ES

André^M^ÜÇrSil^ Fagundes

BESpACHO^

cíOçâJ,

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Vcnccia - ES - 29,830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Homé^pajgê: http://wvAV.nòvaveneciaies.goy.br - e-mail; nv@rioyavenecia.es.gOv.br